
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687) oraz § 
8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
26 299,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  26 299,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 597 639,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 712 247,82 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 885 391,33 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
26 299,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 26 299,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
30 213 151,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 624 440,59 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7 588 710,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCC2338-CE1B-40F8-93A7-10ED93DBBE6B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 194 622,49 10 206 289,49

Różne rozliczenia finansowe 379 654,84 391 321,84

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

117 796,00 129 463,00

852 Pomoc społeczna 1 423 063,92 1 423 073,92

Pozostała działalność 2 709,00 2 719,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 009,00 2 019,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 463,08 101 575,08

Pozostała działalność 87 463,08 101 575,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

68 408,00 82 520,00

855 Rodzina 2 655 655,03 2 656 165,03

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 192 010,00 2 192 520,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 170,00 10 680,00

25 571 340,15 25 597 639,15Razem: 26 299,00

2100 510,00

510,00

85502 510,00

85395

2100

14 112,00

14 112,00

14 112,00

2180

85295

10,00

10,00

10,00

Paragraf

2100

75814

Rozdział Zmiana

11 667,00

11 667,00

11 667,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.78.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCC2338-CE1B-40F8-93A7-10ED93DBBE6B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 268 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 140,00

 7 340,00

Zakup usług remontowych 0,00

 0,00

Administracja publiczna 4 589 469,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 568 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00

 2 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

 15 000,00

Zakup energii 30 000,00

 30 000,00

Zakup usług pozostałych 353 500,00

 353 500,00

Podróże służbowe krajowe 19 000,00

 19 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00

 45 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 340 130,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 820,00

 17 820,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 850,00

 46 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00

45 450,00

3 128,97

45 450,00

47 000,00

340 130,00

17 161,03

47 000,00

16 300,00

16 300,00

17 161,03

363 500,00

363 500,00

4 589 469,78

10 000,00

25 000,00

25 000,00

10 000,00

3 100,00

3 100,00

2 568 300,00

3 060,00

3 060,00

11 080,00

4 280,00

Po zmianie

268 900,00

268 900,00

4210

4110

75085

4040

4410

4300

4440

4260

4170

3020

750

75023

4270

4210

Dział

700

70005

Rozdział Paragraf

10 000,00

-5 000,00

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

700,00

700,00

0,00

0,00

3 060,00

3 060,00

-658,97

0,00

2 000,00

2 000,00

-2 700,00

-1 400,00

2 058,97

-658,97

-1 400,00

-2 700,00

Zmiana

0,00

-3 060,00

-3 060,00

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.78.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCC2338-CE1B-40F8-93A7-10ED93DBBE6B. Podpisany Strona 1



 1 070,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 593 455,27

Ochotnicze straże pożarne 1 591 675,27

Zakup energii 40 000,00

 40 000,00

Zakup usług pozostałych 36 900,00

 36 900,00

Oświata i wychowanie 10 335 697,20

Szkoły podstawowe 5 093 563,13

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 531,00

STARE KUROWO - SP. 123 103,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 060,00

NOWE KUROWO - SP. 56 000,00

STARE KUROWO - SP. 24 060,00

Zakup energii 105 326,00

STARE KUROWO - SP. 93 926,00

Zakup usług remontowych 12 750,00

NOWE KUROWO - SP. 6 125,00

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00

NOWE KUROWO - SP. 600,00

Zakup usług pozostałych 95 074,00

NOWE KUROWO - SP. 28 814,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 300,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare
Kurowo

7 300,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 552,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare
Kurowo

25 552,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 526 686,86

STARE KUROWO - SP. 1 803 111,20

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 192,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare
Kurowo

7 192,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 268,93

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

3 000,00

105 268,93

6 000,00

9 859,00

9 859,00

1 804 111,20

2 527 686,86

3 000,00

3 000,00

1 000,00

2 667,00

2 667,00

1 000,00

7 000,00

7 000,00 32 552,00

9 300,00

32 552,00

9 300,00

95 874,00

29 614,00

3 400,00

700,00

12 950,00

6 325,00

103 326,00

91 926,00

26 060,00

5 105 230,13

122 103,00

54 900,00

80 960,00

169 531,00

41 900,00

10 347 364,20

35 000,00

41 900,00

1 591 675,27

35 000,00

3 128,97

1 593 455,27

80103

2900

4850

4790

4750

4740

4300

4280

4270

4260

4210

3020

80101

801

4300

4260

75412

754

-5 000,00

2 058,97

0,00

-5 000,00

0,00

2 000,00

800,00

2 000,00

800,00

100,00

100,00

200,00

-2 000,00

200,00

-2 000,00

-1 100,00

2 000,00

-1 000,00

900,00

5 000,00

11 667,00

-1 000,00

11 667,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCC2338-CE1B-40F8-93A7-10ED93DBBE6B. Podpisany Strona 2



 3 000,00

Przedszkola 3 680 065,46

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

53 226,99

 53 226,99

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 548,00

 37 548,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 100,00

 55 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 850,00

 8 850,00

Zakup energii 16 700,00

 16 700,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00

 700,00

Zakup usług pozostałych 24 250,00

 24 250,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

 1 500,00

Różne opłaty i składki 1 800,00

 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 533 422,06

 533 422,06

Pomoc społeczna 2 724 510,92

Ośrodki wsparcia 1 062 534,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 087,15

 433 087,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00

 79 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 116 317,13

 116 317,13

Zakup usług pozostałych 74 314,72 -2 000,00

712,56

712,56

117 029,69

72 314,72

117 029,69

2 000,00 6 000,00

8 288,92

6 000,00

8 288,92

78 811,70

78 811,70

2 000,00

-1 711,08

-1 711,08

-188,30

-188,30

434 294,97

2 724 520,92

434 294,97

1 062 534,92

1 207,82

1 207,82

10,00

0,00

1 000,00

1 000,00 534 422,06

1 450,00

534 422,06

1 450,00

1 150,00

1 150,00

24 400,00

24 400,00

600,00

600,00

16 230,00

16 230,00

10 350,00

7 350,00

-350,00

150,00

-350,00

-350,00

-350,00

150,00

-100,00

-100,00

-470,00

-470,00

-1 500,00

-1 500,00

2 620,00

2 620,00 57 720,00

50 226,99

36 548,00

57 720,00

36 548,00

50 226,99

6 000,00

3 677 065,46

-1 000,00

-3 000,00

-1 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

4300

4210

4170

4120

4110

852

4010

85203

4790

4430

4360

4300

4280

4260

4240

4210

3020

2900

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCC2338-CE1B-40F8-93A7-10ED93DBBE6B. Podpisany Strona 3



 74 314,72

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00

 7 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 790 268,00

Zakup energii 20 000,00

 20 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

8 000,00

 8 000,00

Pozostała działalność 51 739,00

Świadczenia społeczne 1 968,78

Refundacja podatku VAT 1 968,78

Zakup materiałów i wyposażenia 3 040,22

Refundacja podatku VAT 40,22

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 742 438,81

Pozostała działalność 742 438,81

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 68 120,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 68 120,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

288,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 288,00

Rodzina 3 040 685,37

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 142 170,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 150,90

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 10 150,90

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19,10

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 19,10

Karta Dużej Rodziny 1 145,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,00

 1 145,00

Wspieranie rodziny 91 988,30

Zakup usług pozostałych 1 000,00

 1 000,00

1 145,00 1 145,00

1 145,00

-1 145,00

-1 500,00

-1 145,00

0,00

90 488,30

1 145,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

1 145,00

33,10

33,10

10 646,90

10 646,90496,00

0,00

14,00

14,00

496,00

510,0085502

4300

4210

4010

85504

4350

85503

3290

4350

855

2 142 680,00

320,00

3 041 195,37

320,00

82 200,00

82 200,00

510,00

32,00

32,00

14 080,00

14 080,00

756 550,81

10,00

600,00 8 600,00

51 749,00

19 400,00

8 600,00

19 400,00

-600,00

600,00

-600,00

756 550,81

3,24

3,24

6,76

6,76

1 975,54

3 043,46

43,46

1 975,54

790 268,00

7 679,00

7 679,00

0,00

-21,00

-21,00

-2 000,00 72 314,72

3280

85395

4700

14 112,00

14 112,00853

4210

3110

85295

85219

4260

4360

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCC2338-CE1B-40F8-93A7-10ED93DBBE6B. Podpisany Strona 4



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 500,00

 1 500,00

Rodziny zastępcze 65 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00

 65 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736 016,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 498 165,82

Zakup materiałów i wyposażenia 16 565,82

Błotnica-  Remont i wyposażenie Sali wiejskiej oraz
zagospodarowanie terenu wokół Sali wiejskie.

5 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Błotnica-  Remont i wyposażenie Sali wiejskiej oraz
zagospodarowanie terenu wokół Sali wiejskie.

8 000,00

Pozostała działalność 75 851,09

Zakup materiałów i wyposażenia 44 739,19

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 3 018,40

Zakup usług pozostałych 30 247,60

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 3 281,60

Kultura fizyczna 1 125 618,78

Pozostała działalność 926 158,78

Zakup materiałów i wyposażenia 74 681,15

Łącznica - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa
estetyki wsi.

8 108,00

Łęgowo- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego. poprawa estetyki
wsi.

23 754,00

Zakup usług pozostałych 14 411,53

Łącznica - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa
estetyki wsi.

0,00

Łęgowo- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego. poprawa estetyki
wsi.

246,00

30 186 852,52Razem: 26 299,00 30 213 151,52

150,00150,00

3 225,00 3 471,00

3 375,00

-3 375,00

-3 225,00 20 529,00

17 786,53

71 306,15

-150,00 7 958,00

0,00 926 158,78

1 125 618,780,00

92695

4300

4210

4300

4210

4300

926

92195

92109

921

20,00

-20,00

30 267,6020,00

3 301,60

-20,00 44 719,19

2 998,40

8 260,00

0,00 75 851,09

4 740,00

8 260,00

498 165,82

16 305,82

260,00

1 500,00

-260,00

260,00

0,00

-260,00

0,00

1 500,00

1 500,00

-500,00

-500,00

736 016,91

1 000,00

66 500,00

66 500,00

66 500,00

1 000,00

4210

4330

4700

85508

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCC2338-CE1B-40F8-93A7-10ED93DBBE6B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 26 299,00 zł  z  tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 14 112,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 11 667,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT kwota 
10,00 Rozdz. 85295 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 510,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 3 060,00; Dział 750 Rozdz. 75023 kwota +- 12 700,00; 
Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 5 000,00; Dział 801 Rozdz. 80103 kwota + 3 000,00 Rozdz. 80104 kwota 
– 3 000,00; Dział 921 Rozdz. 92109 kwota +- 260,00 Rozdz. 92195 kwota +- 20,00; Dział 926 Rozdz. 
92695 kwota +-3 375,00) GZO (Dział 750 Rozdz. 75085 kwota +- 2 058,97; Dział 801 Rozdz. 80101 kwota 
+ 4 100,00 Rozdz. 80104 kwota +- 3 770,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 3 920,38) 
OPS (Dział 852 Rozdz. 85219 kwota + 600,00; Dział 855 Rozdz. 85503 kwota +- 1 145,00 Rozdz. 
85504 kwota - 1 500,00 Rozdz. 85508 kwota + 1 500,00). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCC2338-CE1B-40F8-93A7-10ED93DBBE6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




